Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<(Финансовый универсптет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

,r24 ,, сентября 2019 г JYs 40

Москва

заседаIIия Ученого совета Финаrrсового уIlиверситета

Председатель : М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева

Присутствовали:

8б человек из 100 членов Ученого совета Финансового университета
17 человек - работники Финансового уЕиверситета и приглашенные лица.

Повеgтка дня:

1. О преподавании экономической теории в Финансовом университете
(докладывает руководитель .Щепартамента экономической теории

Сорокин.Щ.Е.).

О рекомендации кандидат}р научно-педагогических работников
Финансового университета, представивших материчrлы, для направления в

докторантуру Финансового университета (докладывает проректор по

научной работе Масленников В.В.),

СЛУШАЛИ: в.в. Масленникова о рекомендации кандидатур научно-

педагогических работников Финансового университета, представивших
материrrлы для направления в докторанryру Финансового университета.

ВЫСТУtIИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИЛИ:
9,1. На основании результатов открытого голосованиJI членов Ученого совета

Финансового университета (за - 86, против - 0, воздержалось - 0) рекомендовать

направить доцента кафедры кСистемный анчLпиз в экономике> Финансового

9

з4224

2

университета, кандидата экономических наук Кораблева Юрия Александровича в

докторантуру Финансового университета для подготовки диссертации на

соискание уrеной степени доктора экономических наук.

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
25.09.2019

:
М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

((Финансовый унпверситет при Правительстве Российской Федерацпи>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

,r 24 сентября 20l 9 г. JYs 40))

Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель: М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева

Присlпствова,rи:

8б человек из 100 членов Ученого совета Финансовою университета
17 человек - работники Финансового университета и приглаrrlенные лш{а.

Повестка дня:

1. О преподавании экономической теории в Финансовом университете
(докладывает руководитель .Щепартамента экономической теории
Сорокин [.Е.).

О рекомендации кандидатур научно-педагогических работников
Финансового университета, представивших материalлы, для Еаправления в

докторанryру Финансового университета (докладывает проректор по
науrной работе Масленников В.В.).

СЛУШАЛИ: В.В. Масленникова о рекомендации кандидатур научно-
педагогических работников Финансового университета, представивших
материалы для направлениJI в докторантуру Финансового университета.
ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИJIИ:
9.2. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета

Финансового университета (за - 86, против - 0, воздержалось - 0) рекомендовать
направить доцента .Щепартамента менеджмента Финансового университета,

9

з4225

2

кандидата физико-математических наук Обыденова Александра Юрьевича для

направлеЕшI в докторантуру Финансового университета на правarх доктораЕта

Финансового университета, )л{аствующего в целевом отборе, для подготовки

диссертации на соискание ученой степени доктора экономических наук.

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
25.09.2019

В.В. Звягинцева

!l
$Р т(